
(Panenka Maria po světě chodiía

Э2’ fpTvflHagdafena Múčková, híaje Strážnická cimbálová muzika Danaj, prim Jan Gajda,
CD Strážnická cimbálová muzika Danaj: Nenechte nás dluho státí ^ ^ ^

01-”o

,4’ zpívají SttnÍľavGľbdeľst1 AMct Holubová a sbor muziky, hraje Hradišťan, prim Jiří Pavlica
CD Hradišťan a Spirituál kvintet: Vánoční koncert ^ ^

05. Teče vodička říčná
zpívají Dušan a Lubomír Holý, cimbál sólo hraje Jan Rokyta,
CD Pokoj lidu všemu - Vánoční zpívání a koledování z Horňácka

06’ Ä^ÄÄá muzika Jaroslava Čecha, prim Jan Rajmic, CD Veselé vánočn, hody ^ ^

07' Ä^ÄÄrhácká cimbálová muzika Petra Galečky,
CD Sboreček žen z Lipová: Skrytá vánoční pravda

Chvátá tul nebi (Bohu, pohgj nám na zemi
08 Kristus. Syn Boží-Radostná novina, poslyštež ji

' zpil Dušan Holý (a capella), CD Pokoj lidu všemu-Vánoční zpívání a koledován, z Horňácka

09- fp^eľÄ
10 M)Tvf Pavel Ptáček ml. a mužský sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Solan,

CD Cimbálové muziky Technik a Soláň: Při Betlémě na salašu

11 ' zp^vaj^mužskýa ženský sÌdo! souboru Valaäský vojvoda, hraje Cimbálová muzika Valašský vojvoda,
CD Cimbálová muzika Valašský vojvoda: Koleda je ve vánoce

12. Pochválen buďJežíš Kristus, milej Matěji 1:41
zpívají Vojtěch a Libor Jestřábovi, hraje Cimbálová muzika Dúbrava z Dubnan,
CD CM a NS Dúbrava z Dubňan: Co se stalo nenadále



г V (* ì.fer. ká к ? i i i : <; v 9 ; í 
■'.' £kr*»:v & f í; ; ;f v ř;. V - f.

13. U Betléma dnes Maria přečistá
zpívají Zdeněk Kaňa ml. a sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Dúbrava z Dubňan, 
CD CM a NS Dúbrava z Dubňan: Co se stalo nenadále

1:53

(ffiSežaCi ze salaša pastýřé

14. Přiběžali ze salaša pastýřé - Z nožky na nožku
zpívá Zdeněk Kašpar, hraje Cimbálová muzika Technik, prim Mirek Hlosta,
CD Cimbálové muziky Technik a Soláň: Při Betlémě na salašu

15. Při Betlémě na salašu - Povězte nám, pastuškové
zpívají Josef Laža a mužský sbor muzik, hrají Cimbálové muziky Technik a Soláň,
CD Cimbálové muziky Technik a Soláň: Při Betlémě na salašu

16. Já sem si začat libě spáti
zpívá Martin Hrbáč, hrají Musica Folklorica a Horňácká cimbálová muzika Martina Hrbáče,
CD Musica Folklorica: Počúvajte, co vám povím

17. MitýBože
zpívá Martin Prachař, hrají Musica Folklorica a Horňácká cimbálová muzika Martina Hrbáče,
CD Musica Folklorica: Počúvajte, co vám povím

18. Hoja Jano, dolinečkú ubírám sa k vám
zpívá Stanislav Gabriel st., hraje Cimbálová muzika Stanislava Gabriela, prim Stanislav Gabriel ml., 
CD Cimbálová muzika Stanislava Gabriela: Neseme vám tú novinu

19. Tak sem sobě počal chutně spáti - Vzhůru, pastuši
zpívají Vojtěch Jestřáb, Vít Bačík a mužský sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Dúbrava z Dubňan, 
CD CM a NS Dúbrava z Dubňan: Co se stalo nenadále

20. Co sa stalo, přihodilo v městě Betlémě
zpívá Ženský sbor Polajka z Rožnova pod Radhoštěm, hraje Cimbal Classic,
CD Ženský sbor Polajka a Cimbal Classic: Vánoce v Rožnově

KpCecia nám nastala
21. Ten vánoční čas - Koleda nám nastala

zpívá mužský sbor muziky, hraje Strážnická cimbálová muzika Danaj, prim Jan Gajda,
CD Strážnická cimbálová muzika Danaj: Nenechte nás dlúho státi

3:10

2:50

2:10

4:27

1:43

2:50

2:25

1:58



22. Nastal preradostný čas - Pochválen buď Ježíš Kristus 3:45
zpívají Svatopluk Čumba a mužský sbor muziky, sólo na gajdy hraje Svatopluk Čumba, 
hraje Strážnická cimbálová muzika Danaj, prim Jan Gajda,
CD Strážnická cimbálová muzika Danaj: Nenechte nás dlúho státi

23. Vánoce sa přiblížily 1:45
zpívá Sboreček žen z Lipová, hraje Horňácká cimbálová muzika Petra Galečky,
CD Sboreček žen z Lipová: Skrytá vánoční pravda

24. Nad tem dumkem jasná hvězda vychází 1:56
zpívá Jan Zaviačič, hraje Cimbálová muzika Vonica z Krumvíře, prim František Koráb,
CD Cimbálová muzika Vonica: Rok na vsi

25. Narodilo se děťátko 1:50
zpívá Jana Zaviačičová, hraje Cimbálová muzika Vonica z Krumvíře, prim František Koráb,
CD Cimbálová muzika Vonica: Rok na vsi

26. Bota zima, velká metelica - Žaba krká u rybníka 2:15
zpívá Martin Hrbáč, hraje Musica Folklorica a Horňácká cimbálová muzika Martina Hrbáče,
CD Musica Folklorica: Počúvajte, co vám povím

27. Copakje to nového vtom Betlémě 1:54
zpívají Stanislav Gabriel ml. a sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Stanislava Gabriela,
CD Cimbálová muzika Stanislava Gabriela: Neseme vám tú novinu

28. Daj vám Pán Bůh, milí páni 0:56
zpívá mužský sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Stanislava Gabriela,
CD Cimbálová muzika Stanislava Gabriela: Neseme vám tú novinu

29. Zvečera usíná valašská dědina 2:22
zpívají Lenka Matelová a dívčí sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Bukovinka z Bystřice pod Hostýnem

30. Hopsa chasa vzhůru 1:40
zpívá dívčí sbor muziky, hraje Cimbálová muzika Bukovinka z Bystřice pod Hostýnem

31. U suseda nova stajňa, koleda - Koleda nám nastala 2:27
zpívají Eva Porubová a Ženský sbor Polajka, hraje Cimbal Classic,
CD Ženský sbor Polajka a Cimbal Classic: Vánoce v Rožnově

32. Co nam datě, štědrý hospodářů 1:50
zpívají Marie Ševčíková, Markéta Kalusová, Zdeněk Tofel, Jiří Krpec a smíšený sbor, 
hraje Cimbálová muzika Valašský vojvoda z Kozlovic,
CD Cimbálová muzika Valašský vojvoda: Koleda je ve vánoce ,


